
 
POSTANOWIENIE NR 162/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, 

powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 261 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 
 

Załącznik nr 69 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, OSP w Stopnicy, ul. Adama Mickiewicza 5a, 28-130 Stopnica: 

 

1. Katarzyna Drzazga, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, zam. Kąty Nowe 

2. Małgorzata Barbara Gawin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Folwarki 

3. Anna Beata Gunia, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 
BUSKIEGO, zam. Konary 

4. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA GMINA STOPNICA, zam. Busko-Zdrój 

5. Wojciech Nowak, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, zam. Tuczępy 

6. Anna Danuta Ochnicka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Falęcin 
Stary 

7. Justyna Karolina Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mietel 

8. Krzysztof Jan Rogala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stopnica 

9. Łukasz Sebastian Woźniak, zgłoszony przez KWW UCZCIWA GMINA STOPNICA, 
zam. Kuchary 

 
  



 
 

Załącznik nr 70 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy Stopnica, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28-130 

Stopnica: 

 

1. Klaudia Bondar-Augustyn, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, 
zam. Górki 

2. Małgorzata Justyna Borowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stopnica 

3. Anna Chlasta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skrobaczów 

4. Filip Andrzej Grosicki, zgłoszony przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, zam. Grabki 

Duże 

5. Anna Grzyb, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA STOPNICA, zam. Klępie Dolne 

6. Robert Kamil Mazur, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 
STASZOWSKIEJ, zam. Połaniec 

7. Zofia Grażyna Wach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklanów 

 
  



 
 

Załącznik nr 71 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Stopnicy, ul. Kazimierza 

Wielkiego 15, 28-130 Stopnica: 

 

1. Patrycja Maria Fortuna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skrobaczów 

2. Przemysław Marian Kaczmarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szklanów 

3. Aneta Anna Koronowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, 
zam. Wolica 

4. Anna Irena Kosałka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stopnica 

5. Agnieszka Jadwiga Kubasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
POWIATU BUSKIEGO, zam. Konary 

6. Monika Anna Tometczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Stopnica 

7. Mariusz Jacek Wieczorek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Topola 

 
  



 
 

Załącznik nr 72 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Strzałkowie, Strzałków 51, 28-130 Stopnica: 

 

1. Aneta Gałgan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuchary 

2. Karolina Patrycja Kruk, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, 
zam. Strzałków 

3. Karolina Kumór, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 
BUSKIEGO, zam. Szyszczyce 

4. Diana Miriam Rasała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 2024, 
zam. Busko-Zdrój 

5. Katarzyna Wioleta Rasała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Strzałków 

6. Ewelina Wolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kuchary 

7. Dawid Artur Zarębski, zgłoszony przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, zam. Grabki 

Duże 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Białoborzu, Białoborze 29, 28-130 Stopnica: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niziny 

2. Jacek Budziński, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, zam. Tuczępy 

3. Paulina Jadwiga Cisak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Skrobaczów 

4. Małgorzata Dorota Juśkiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Owczary 

5. Magdalena Anna Orszulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stopnica 

6. Dominika Ilona Oszywa, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Stopnica 

7. Renata Justyna Warchulska, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA GMINA STOPNICA, 
zam. Wolica 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Mietlu, Mietel 47, 28-130 Stopnica: 

 

1. Katarzyna Anna Bednarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mietel 

2. Wioleta Jagoda Czekaj, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 
zam. Jarosławice 

3. Angelika Grochowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Czańcza 

4. Bartłomiej Hubert Kulinowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mietel 

5. Klaudia Sobolewska, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 
STASZOWSKIEJ, zam. Strzelce 

6. Joanna Magdalena Strzelecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mietel 

7. Anna Maria Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mietel 

 
  



 
 

Załącznik nr 75 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Klępiu Górnym, Klępie Górne 91, 28-220 

Oleśnica: 

 

1. Magdalena Iwona Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mietel 

2. Grzegorz Edward Dziekan, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 2024, 
zam. Wolica 

3. Katarzyna Jankoska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białoborze 

4. Marika Katarzyna Kobos-Franusiak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZTORCA, 
zam. Kąty Nowe 

5. Karolina Kotlarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suchowola 

6. Urszula Maria Mazur-Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 
STASZOWSKIEJ, zam. Połaniec 

7. Janusz Henryk Przepiórka, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mietel 

 
  



 
 

Załącznik nr 76 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Klępiu Dolnym, Klępie Dolne 46, 28-130 

Stopnica: 

 

1. Agata Irena Augustyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klępie 
Dolne 

2. Katarzyna Magdalena Borto, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Wieś 

3. Aleksander Drozdowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Dziesławice 

4. Agata Kozieł, zgłoszona przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, zam. Solec 

5. Karol Opałka, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZTORCA, zam. Wolica 

6. Anna Sylwia Sobiegraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stopnica 

7. Jolanta Tometczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Klępie Dolne 

 
  



 
 

Załącznik nr 77 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, OSP w Czyżowie, Czyżów 28a, 28-130 Stopnica: 

 

1. Jesika Magdalena Boroń, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA STOPNICA, zam. Niziny 

2. Elżbieta Zofia Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stopnica 

3. Joanna Kwiecień, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA GMINA STOPNICA, zam. Czyżów 

4. Milena Teofila Sieruga, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Czyżów 

5. Mateusz Konrad Szcześniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stopnica 

6. Wioletta Dorota Szczypkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bosowice 

7. Wojciech Marek Świerk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Czyżów 

 
  



 
 

Załącznik nr 78 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Żernikach Dolnych, Żerniki Dolne 16b, 28-130 

Stopnica: 

 

1. Martyna Jankowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jastrzębiec 

2. Elżbieta Ewa Krzystek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tuczępy 

3. Marta Mazur, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żerniki Dolne 

4. Milena Regina Patrzałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Skrobaczów 

5. Anna Pruska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 
BUSKIEGO, zam. Żerniki Dolne 

6. Mirosława Anna Rózga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jastrzębiec 

7. Mikołaj Bartosz Zaręba, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Dziesławice 

 
  



 
 

Załącznik nr 79 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Skrobaczowie, Skrobaczów 41, 28-130 

Stopnica: 

 

1. Filip Mateusz Borycki, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 
zam. Podlesie 

2. Marzanna Janina Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolica 

3. Tomasz Mirosław Łach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Falęcin 
Nowy 

4. Zofia Agnieszka Marzec, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA GMINA STOPNICA, 
zam. Skrobaczów 

5. Lilla Alicja Piasecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kołaczkowice 

6. Dawid Śliwa, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 2024, zam. Stopnica 

7. Paulina Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Folwarki 

 
  



 
 

Załącznik nr 80 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Smogorzowie, Smogorzów 38, 28-130 

Stopnica: 

 

1. Wioletta Katarzyna Bielat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Podlasek 

2. Magdalena Justyna Jaskulska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
2024, zam. Suchowola 

3. Agnieszka Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 
BUSKIEGO, zam. Szklanów 

4. Justyna Mariola Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prusy 

5. Paulina Justyna Łukasik, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA STOPNICA, zam. Prusy 

6. Marzena Styrcz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Chmielnik 

7. Małgorzata Szcześniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stopnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 81 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Suchowoli, Suchowola 71, 28-130 Stopnica: 

 

1. Edyta Justyna Augustyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 2024, 
zam. Suchowola 

2. Urszula Małgorzata Magdziarz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 
zam. Suchowola 

3. Katarzyna Teresa Nowecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklanów 

4. Izabela Ewa Nycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stopnica 

5. Magdalena Wiktoria Piekarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
POWIATU BUSKIEGO, zam. Falęcin Stary 

6. Agata Ewelina Sztorc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stopnica 

7. Paweł Piotr Wieczorek, zgłoszony przez KWW UCZCIWA GMINA STOPNICA, zam. Topola 

 
  



 
 

Załącznik nr 82 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Kucharach, Kuchary 18b, 28-130 Stopnica: 

 

1. Jadwiga Furman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kuchary 

2. Mieczysława Grabda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Topola 

3. Jolanta Magdalena Litwińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kuchary 

4. Michał Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 2024, 
zam. Topola 

5. Natalia Weronika Patrzałek, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, 
zam. Kuchary 

6. Sebastian Mikołaj Wiśniewski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Folwarki 

7. Anna Maria Wolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kuchary 

 
  


